
ZARZĄDZENIE NR 117.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady 
Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 r. oraz Zarządzenia Nr 116.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
25 listopada 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) Przedszkole Publiczne w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

7) Dzienny Dom Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 88 730,00 -4 492,00 84 238,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 174,00 -4 762,00 52 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 174,00 -4 762,00 52 412,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 270,00 31 826,00

758 Różne rozliczenia 9 802 630,89 500 000,00 10 302 630,89
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 368 038,00 8 500,00 376 538,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 000,00 1 500,00 12 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 1 500,00 12 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 7 000,00 44 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 7 000,00 44 000,00

855 Rodzina 8 542 355,00 826 939,00 9 369 294,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 000,00 654 729,00 5 959 729,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 305 000,00 654 729,00 5 959 729,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 006 762,00 165 358,00 3 172 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 006 762,00 165 358,00 3 172 120,00

85503 Karta Dużej Rodziny 272,00 -50,00 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272,00 -50,00 222,00

85504 Wspieranie rodziny 204 290,00 6 510,00 210 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 290,00 6 510,00 210 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 031,00 392,00 26 423,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 031,00 392,00 26 423,00

Razem: 23 908 594,84 1 330 947,00 25 239 541,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓWURZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 594 932,59 -56 985,07 1 537 947,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 224 947,07 -56 985,07 1 167 962,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 947,07 -56 985,07 1 167 962,00

600 Transport i łączność 764 017,68 478 633,96 1 242 651,64
60016 Drogi publiczne gminne 764 017,68 478 633,96 1 242 651,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 672,00 -27 500,00 22 172,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 731,00 -20 037,00 16 694,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 614,68 526 170,96 1 199 785,64

750 Administracja publiczna 3 363 162,14 -110 867,59 3 252 294,55
75011 Urzędy wojewódzkie 57 174,00 -4 762,00 52 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 390,00 -4 762,00 38 628,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128 000,00 -1 000,00 127 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 133,00 800,00 5 933,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 003 432,14 -106 375,59 2 897 056,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 300,00 -50 000,00 1 128 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00 -60 000,00 145 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 -10 000,00 22 000,00
4260 Zakup energii 104 900,00 10 000,00 114 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 -10 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 458 624,89 20 000,00 478 624,89

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 62 000,00 -10 000,00 52 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 374 616,25 3 624,41 378 240,66
75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 801,00 80 000,00 390 801,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 80 000,00 154 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 80 000,00 87 500,00

757 Obsługa długu publicznego 260 000,00 -60 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

260 000,00 -60 000,00 200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

260 000,00 -60 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00 -18 000,00 2 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 -18 000,00 2 000,00

4810 Rezerwy 20 000,00 -18 000,00 2 000,00
801 Oświata i wychowanie 434 841,87 -91 802,00 343 039,87

80101 Szkoły podstawowe 432 641,87 -89 602,00 343 039,87
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 642,00 -89 602,00 130 040,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 200,00 -2 200,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 200,00 -2 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 19 501,59 -2 700,00 16 801,59
85195 Pozostała działalność 15 000,00 -2 700,00 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -2 700,00 12 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 966 205,73 235 436,70 4 201 642,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 204,00 -4 000,00 2 204,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 537 600,00 -1 875,00 535 725,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 -1 875,00 46 125,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 796,00 5 195,00 19 991,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 695,00 695,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 300,00 41 377,00 357 677,00
4260 Zakup energii 198 427,00 -3 000,00 195 427,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 3 000,00 75 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 573,00 41 377,00 86 950,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 430 000,00 173 274,70 603 274,70

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 400 000,00 178 000,00 578 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00 -4 725,30 25 274,70

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 404 419,00 21 465,00 425 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 080,00 3 700,00 19 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 065,00 -3 785,00 89 280,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 274,00 21 550,00 291 824,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 798 717,76 -1 414,00 1 797 303,76
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 311 466,00 -1 000,00 1 310 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 624,00 -1 000,00 410 624,00
92195 Pozostała działalność 12 772,00 -414,00 12 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 414,00 -414,00 2 000,00
926 Kultura fizyczna 35 193,00 1 006,00 36 199,00

92601 Obiekty sportowe 35 193,00 1 006,00 36 199,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 1 006,00 16 506,00

Razem: 18 353 533,05 453 308,00 18 806 841,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 49 046,96 0,00 49 046,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 546,96 0,00 47 546,96
4220 Zakup środków żywności 12 658,41 -12 000,00 658,41
4300 Zakup usług pozostałych 26 240,00 -24 000,00 2 240,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 413 583,86 -18 800,00 394 783,86

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 122,32 1 500,00 9 622,32

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 122,32 1 500,00 9 622,32
85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 287,79 -27 300,00 119 987,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 246,05 -30 000,00 71 246,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 469,58 -15 000,00 12 469,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 308,38 -3 600,00 1 708,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 327,55 16 859,00 21 186,55
4300 Zakup usług pozostałych 2 557,50 1 700,00 4 257,50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 505,41 100,00 1 605,41
4480 Podatek od nieruchomości 59,00 -59,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 835,00 2 700,00 3 535,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 462,20 7 000,00 45 462,20
3110 Świadczenia społeczne 38 462,20 7 000,00 45 462,20

855 Rodzina 3 252 863,90 824 239,00 4 077 102,90
85501 Świadczenie wychowawcze 1 806 558,85 654 729,00 2 461 287,85

3110 Świadczenia społeczne 1 773 691,36 654 729,00 2 428 420,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 138 612,00 165 358,00 1 303 970,00

3110 Świadczenia społeczne 1 034 355,36 165 358,00 1 199 713,36
85503 Karta Dużej Rodziny 212,00 -50,00 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 -50,00 162,00
85504 Wspieranie rodziny 200 634,24 6 510,00 207 144,24

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 147 690,00 3 710,00 151 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 204,00 3 057,32 36 261,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,69 -257,32 1 156,37

85507 Dzienni opiekunowie 69 842,28 -2 700,00 67 142,28
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 300,00 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 709,76 -2 300,00 6 409,76
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 632,97 -600,00 1 032,97
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 334,08 -6 334,08 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 370,83 7 816,08 21 186,91
4260 Zakup energii 2 238,76 -1 500,00 738,76
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -82,00 18,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 066,43 392,00 11 458,43

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 066,43 392,00 11 458,43

Razem: 3 861 808,72 805 439,00 4 667 247,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 687 967,38 81 152,20 5 769 119,58

80101 Szkoły podstawowe 4 544 562,00 99 239,00 4 643 801,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 780,00 3 350,00 188 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 830 108,00 45 926,00 2 876 034,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 859,00 -4 067,00 242 792,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 324,00 31 693,00 562 017,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 782,00 5 737,00 61 519,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 460,00 3 800,00 68 260,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 400,00 -10 200,00 200,00
4260 Zakup energii 291 608,00 45 000,00 336 608,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 400,00 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -4 300,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 94 900,00 -10 000,00 84 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 1 750,00 -1 750,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -550,00 1 950,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -6 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 000,00 2 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 197 778,00 17 043,00 214 821,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 845,00 330,00 11 175,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 214,00 17 800,00 148 014,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 645,00 4 070,00 31 715,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 940,00 -1 400,00 2 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 757,00 -2 757,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 376 871,00 -35 355,00 341 516,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 489,00 -23 000,00 118 489,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 554,00 -1 775,00 8 779,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 136,00 -4 700,00 21 436,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 725,00 -800,00 2 925,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00 -4 500,00 4 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -360,00 40,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -220,00 180,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

52 525,00 10 000,00 62 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 142,00 10 000,00 46 142,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 024,00 100,00 1 124,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -100,00 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

355 334,00 -10 000,00 345 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 949,00 -12 000,00 233 949,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 200,00 2 000,00 50 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 579,00 225,20 49 804,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 579,00 225,20 49 804,20
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 278 038,00 29 073,00 307 111,00

85401 Świetlice szkolne 278 038,00 29 073,00 307 111,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 549,00 1 100,00 15 649,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 839,00 32 000,00 216 839,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 610,00 -1 027,00 18 583,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 551,00 5 700,00 43 251,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -1 600,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300,00 -6 300,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

Razem: 5 966 005,38 110 225,20 6 076 230,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 286 182,00 60 000,00 1 346 182,00

80104 Przedszkola 1 073 807,00 28 000,00 1 101 807,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 115,00 4 700,00 41 815,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 784,00 28 000,00 744 784,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 323,00 -9 700,00 121 623,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 000,00 2 500,00
4260 Zakup energii 38 600,00 6 000,00 44 600,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -500,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 820,00 2 500,00 19 320,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 202 852,00 32 000,00 234 852,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 880,00 35 000,00 90 880,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 630,00 -1 000,00 10 630,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Razem: 1 286 182,00 60 000,00 1 346 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 529 457,00 4 000,00 533 457,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 4 000,00 533 457,00
4260 Zakup energii 7 000,00 -4 000,00 3 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 710 000,00 -102 025,20 607 974,80
80104 Przedszkola 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 6 000,00 41 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 426 000,00 -110 000,00 316 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 411 571,00 -110 000,00 301 571,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 974,80 1 974,80

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 974,80 1 974,80

Razem: 1 239 457,00 -98 025,20 1 141 431,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 117.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00 3 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 761,00 16 000,00 177 761,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -9 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 490,87 -7 169,00 28 321,87
4220 Zakup środków żywności 13 287,00 -2 000,00 11 287,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 169,00 669,00

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091CCCDA-3539-4CD2-B91D-3A5B841FC06B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




